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Znak sprawy: DZP.3311-05/2021                                                                                               Lublin, dnia 20.04.2021 r.
	dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa endoprotez, implantów i materiałów ortopedycznych, ogłoszonego w BZP pod numerem 2021/BZP 00034245 z dnia 2021-04-16.
	



DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
W związku z zapytaniami do specyfikacji warunków zamówienia, które wpłynęły od Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 2, 4 i 6 Ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), wyjaśniam co następuje: 

Zestaw I, 
Pakiet Xa - Dostawa gwoździ, grotów i drutów
Pytanie nr 1 
POZ.4  - Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie Gwoździe Rush' a Ø 2,5 – 4,0 mm dł.25- 360 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie gwoździa Rusha o Ø 2,5 – 4,0 mm dł.25- 360 mm. Stosowana zmiana w załączeniu.
Pytanie nr 2  

POZ.5  - Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie Grot Steinmana niegwintowane, 4/175, 200, 225 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie Grota Steinmana niegwintowane, 4/175, 200, 225 mm Stosowana zmiana w załączeniu.
Zestaw II, 
dot: Pakiet Xa 

Pytanie nr 1
Czy zamawiający dopuszcza zmianę długości gwoździa Rusha ? 

o śr. 2,4 od 25 mm- do dł 280 mm 

o śr. 3,2 od dł-100 mm do 280 mm 

śr. 4,0 od dł 125 mm do 360mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie gwoździa Rusha jedynie w zakresie śr. 2,4 od 25 mm- do dł 280 mm. Stosowana zmiana w załączeniu.

Pakiet VIII 

Pytanie nr 2  

Czy zamawiający dopuszcza płytki i wkręty bez multikątów oraz wykluczenie pozycji 5 ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę oraz na wydzielenie poz. nr 5 z pakietu, już na etapie SIWZ przewidział zakres i wielkość przedmiotu zamówienia, w tym podział na pakiety i przedmiot zamówienia wyspecyfikowany w Pakiecie VIII. Zapisy SWZ, w tym zakresie, pozostają bez zmian.
Pakiet X 

Pytanie nr 3 Czy zamawiający dopuszcza płytki i wkręty bez multikątów oraz wykluczenie pozycji 31,32,49,52,53,56,4? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę oraz na wydzielenie ww. pozycji z pakietu, już na etapie SIWZ przewidział zakres i wielkość przedmiotu zamówienia, w tym podział na pakiety i przedmiot zamówienia wyspecyfikowany w Pakiecie X. Zapisy SWZ, w tym zakresie, pozostają bez zmian.
Pakiet XXVII 

Pytanie nr 4  

Czy zamawiający zgodzi się na wykluczenie z pakietu nr XXVII pozycji 6,7,8,928,38,?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji z pakietu, już na etapie SIWZ przewidział zakres i wielkość przedmiotu zamówienia, w tym podział na pakiety i przedmiot zamówienia wyspecyfikowany w Pakiecie XXVIII. Zapisy SWZ, w tym zakresie, pozostają bez zmian.
Zestaw III, 
Pytanie do SWZ i formularza ofertowego, Rozdział V, pkt.3 oraz Rozdział XX, pkt. 4 SWZ oraz Formularz ofertowy – załącznik nr 3, pkt. 4.3; 

Pytanie nr 1  

Prosimy o doprecyzowanie maksymalnego terminu dostawy przewidzianego dla pakietów wymienionych w powyższych punktach. Zamawiający w różnych częściach SWZ określa maksymalny termin jako 7 dni oraz 5 dni. Prosimy o ujednolicenie zapisów.
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje ujednolicenia zapisów pkt. XX na zgodny z wymaganiami w pkt. V SWZ. Str. nr 14 SWZ po zmianie, w załączeniu.
Zestaw IV, 
Pakiet XII - Dostawa systemu sztucznych implantów do rekonstrukcji więzadła krzyżowego przedniego 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby instrukcja użytkowania dołączona do implantów była dostarczana w języku angielskim? 

Ponadto opakowania oferowanych wyrobów posiadają oznaczenia fabryczne oraz opisy przedstawione za pomocą zharmonizowanych symboli i rozpoznawalnych kodów zgodnie z obowiązującymi przepisami.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zaoferowanie produktów z instrukcją użytkowania również w języku angielskim.
Stosowne zmiany w Zał. Nr 1 do SWZ (Pakiet Xa) oraz str. 4,14 SWZ.
Zestaw V, 
Pytanie nr 1  

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia załącznika nr 4 do SWZ – Projektu

umowy dostawy poprzez modyfikację § 2 ust. 13 w sposób następujący:

„13. Zapłata kar umownych, o których mowa w niniejszym paragrafie oraz kwoty stanowiącej różnicę w

cenie, o której mowa w ust. 11 powyżej, nastąpi poprzez ich potrącenie z należności przysługującej

Wykonawcy od Zamawiającego z tytułu realizacji niniejszej umowy lub w terminie 7 dni od otrzymania

wezwania do jej zapłaty – według wyboru Zamawiającego. Łączna maksymalna wysokość kar umownych

nie może przekroczyć 20% całkowitej wartości brutto umowy określonej w §1 ust. 1.”

Powyższy postulat jest zgodny z art. 436 pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019 r. ‐ Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.), który przewiduje, że umowa zawiera postanowienia określające

łączną maksymalną wysokość kar umownych, których mogą dochodzić Strony.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na proponowana zmianę. Jednocześnie dodaje się zapis ograniczający łączną wysokość kar umownych w § 2 ust 12 i § 9 ust 3. Stosowne zmiany w Projekcie umowy dostawy – Zał. Nr 4 do SWZ, w załączeniu.
Pytanie nr 2  

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia załącznika nr 4 do SWZ – Projektu

umowy dostawy poprzez modyfikację § 6 ust. 3 w sposób następujący:

„3. Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty za każdorazowo wykorzystane implanty w terminie … dni, licząc

od dnia otrzymania przez Zamawiającego poprawnie wystawionej faktury przesłanej na adres e‐mail:

zaopatrzenie@janbozy.pl, w oparciu o dane zawarte w § 2 ust 8 lub za pośrednictwem Platformy

Elektronicznego Fakturowania, przelewem na konto Wykonawcy w …………………………….. numer

…………………………………………………….”

Powyższy postulat jest zgodny z art. 4 ust.1 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu

w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publicznoprywatnym,

zgodnie z którym Zamawiający jest obowiązany do odbierania od wykonawcy

ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowana zmianę. Stosowna zmiana w § 2 ust 8 Projektu umowy dostawy – Zał. Nr 4 do SWZ, w załączeniu.
Zestaw VI, 
pakiet nr XVII
pozycja nr 1
Pytanie nr 1                                                                                                                                                                  Membrana zarejestrowana do leczenia ubytków chrzęstnych i chrzęstno-kostnych, stanowiąca podłoże dla mezenchymalnych komórek macierzystych ludzkiego szpiku kostnego zbudowana z kwasu hialuronowego. Wymiary membrany 2x2cm oraz 2mm grubości lub 5x5cm. Membrana może być wszczepiana artroskopowo, dowolna strona bez używania kleju tkankowego i szwów. 

Czy Zamawiający w celu zachowania uczciwej konkurencji oraz otrzymania najkorzystniejszej oferty doprecyzuje ilość konkretnego rozmiaru materiału do wypełniania ubytków chrząstki i rozdzieli wskazaną pozycję 12 w części 2 na rozmiar 2x2 i 5x5?
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje zaoferowania 1 sztuki membrany w rozmiarze 5x5cm oraz 1 sztuki błony w rozmiarze 2x2cm w ramach zapotrzebowania w ilości 2 sztuk dla poz. nr 1 Pakiet XVII. 

Prosimy o uwzględnienie w/w odpowiedzi (zmian i wyjaśnień). 
Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie. 
W załączeniu Specyfikacja przedmiotowo-kosztorysowa – Załącznik nr 1 do SWZ (Pakiet Xa), Projekt umowy dostawy - Załącznik nr 4 do SWZ. 

Zapraszamy do składania ofert w terminie określonym ogłoszeniem i SWZ, tj. do dnia 26 kwietnia 2021 r.   do godziny 12:00.







Z poważaniem,
sporz.: M. Szydłowska     
Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki im. Jana Bożego w Lublinie, 20-089 Lublin, ul. Biernackiego 9                                                                                                         tel. 81 740 20 39,  fax. 81 740 86 14,  sekretariat@janbozy.pl, www.janbozy.pl                                                                                                                                                 Instytucja Samorządu Województwa Lubelskiego tel. 81 44 16 600, info@lubelskie.pl, www.lubelskie.pl    
